TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG
Phòng/Khoa/Trung tâm....

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
   Số: …… /...-….

 V/v đề nghị cho phép hợp tác với
…….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

    Quảng Ninh, ngày …. tháng … năm ….

Kính gửi:  Phòng Hợp tác quốc tế và Quản lý khoa học.

(Nội dung giải trình)

I. Thông tin về Bản ghi nhớ hợp tác
1.​ Tên gọi của văn bản:
2.​ Tên các bên ký kết:
3.​ Lĩnh vực, nội dung hợp tác:
4.​ Thời điểm, thời hạn hiệu lực

- Thời điểm:
- Thời hạn hiệu lực:

5.​ Về ý nghĩa thiết thực của việc ký kết hợp tác

II. Kinh phí hợp tác
Phòng/Khoa/Trung tâm gửi kèm các hồ sơ sau:

(1) Dự thảo Thoả thuận hợp tác …..

(2) Thư đề nghị ký kết Thỏa thuận hợp tác quốc tế

(3) Bản giới thiệu về …..

Phòng/Khoa/Trung tâm …. trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

XÁC NHẬN CỦA P.HTKH

ĐẠI DIỆN
PHÒNG/KHOA/TRUNG TÂM